inscrito no CNPJ/MF Nº 13.847.677/0001-01, foi convocada.

12/09/2025
12:01:25

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FERRACON FERRAGENS E MATERIAIS DE        
CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.847.677/0001-01, no valor de R$         
112.000,00 (cento e doze mil reais)

18/09/2025
11:35:33

Habilitado
Habilitada a participante FERRACON FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.847.677/0001-01

18/09/2025
14:34:16

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FERRACON FERRAGENS E MATERIAIS DE       
CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 13.847.677/0001-01, no valor de R$         
112.000,00 (cento e doze mil reais)

18/09/2025
14:34:20

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

13.847.677/0001-01 FERRACON FERRAGENS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente

Prezados, A Comissão de Licitação informa que, após a finalização do